关于在基础教育集团征集教育论文结集出版的通知

为了体现上海师范大学附属学校的品牌效应，推动附属学校的内涵发展，促进附属学校教师的专业成长，展示附属学校的教科研成果，分享附属学校的教科研经验，基教中心拟编辑出版《上海师范大学基础教育集团教育论文集》。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
上海师范大学附属学校、教育实验基地学校、教科研项目合作学校的教科研团队或者教师的教科研成果。原则上每所学校征集5篇。
二、论文内容
学校管理，德育与班主任工作，学科教学与评价，课程开发与研究，教师专业发展与成长，各级各类教科研课题成果等。
三、论文要求
1、未正式发表。
2、格式要求: 电子文档请使用word格式，标明标题、作者信息、摘要（300字以内）、关键词（3-5个）、参考文献、插图及编号、图表及编号等。具体字体、字号、段落格式等参照一般论文要求，字数控制在3000—6000字。
四、征集方式
请各学校在校内征集后，学校教科研负责人以“**学校征集论文”为文件名，打包后统一发送至基础教育发展中心。
五、征集时间
论文征集截止日期：2017年5月30日。
六、组织
本次征文由基础教育发展中心组织。中心将聘请相关方面专家，对征集到的论文进行评阅、指导，提出修改意见。在此基础上，联系知名出版社，根据出版要求，遴选论文结集正式编著出版。
请各学校精心组织，欢迎教师们踊跃投稿。
其他未尽事宜，欢迎垂询。
联系人：全玉婷 王青松
电话：64323132；64328728
邮箱：qyt_shnu@163.com

上海师范大学基础教育发展中心
2017年3月1日